お客様各位

拝啓

改定の内容

※上記価格は、消費税相当額を含む。
※上記価格は、調整単位料金は含まず。

　お問い合わせ先
南海ガス株式会社
鹿児島県奄美市名瀬幸町８番６号
電話番号　○○○○-○○-○○○○０９９７－５２－３５１１

料金表A 基本料金 ９１８．００００円 ９１８．００００円

平成２８年５月

石油石炭税の増税に伴うガス料金価格改定のお知らせ

　平素は、一方ならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。
ご承知のとおり、平成２８年４月１日より地球温暖化対策税として石油石炭税が増税され、
弊社が供給しています都市ガス（P13A）も他の化石燃料同様に増税の対象となっておりま
す。増税による原料コストの上昇により、経営努力だけでは従来のお取引価格を維持する
のは不可能となっております。
　つきましては、５月１０日より、ガス料金を下記の通り改定させていただくことになりました。
諸事情をご賢察のうえご了承いただけますようお願い申し上げます 。

敬具

記

区分料金表 項目 現行料金 改定後料金

（０～１０㎥まで） 基準単位料金 ３８９.４９３７円 ３８９.８４０６円

料金表B 基本料金 １,７７１．２０００円 １,７７１．２０００円

（１０㎥～３０㎥まで） 基準単位料金 ３０４.１７３７円 ３０４.５２０６円

料金表C 基本料金 ２,２７８．８０００円 ２,２７８．８０００円

（８０㎥を超える） 基準単位料金 ２３９．５２４９円 ２３９．８７１８円

（３０㎥～８０㎥まで） 基準単位料金 ２８７．２５０１円 ２８７．５９７０円

料金表D 基本料金 ６,０９６．６０００円 ６,０９６．６０００円